CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 66/2020

Solicita informações sobre processo de
compra do imóvel para o CREAS 2 de
Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal, solicitando as seguintes informações sobre processo de
compra da casa para o CREAS 2 de Toledo:

I - cópia do contrato de compra e venda do imóvel;

II - planta do imóvel;

III - laudos das 3 avaliações do imóvel;

IV - quem foi o intermediador do negócio (Corretor).

Considerando que legislar, fiscalizar e julgar as contas do Poder
Executivo é função do Vereador é que solícito as referidas informações.

SALA DAS SESSÕES 18 de agosto de 2020.

D RFSCHMIDT

LID DESPACHADC
Sala 	ssões 	/ OS/ W,

Presidente

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5A7462F5A12C43FF3F2AB499647397F0 CODIGO DO DOCUMENTO: 031282
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 066/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt